ArEHLMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBINMKA CEBEPHA MAKEJOHWNJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBak-e

Beposo
Butona
BanaHgoBso
Benec
BuHuua
leBrenuja
[ocTtneap
[ebap
DenyeBo
Oemup Xucap
KaBagapum
Knueso
Koyanun
KpatoBo
Kpusa ManaHka
KpyLeso
KymaHoBo
MaxkegoHcku Bpog
HerotuHo
Oxpvia
Mpunen
Mpo6uwTtnn
Paposuul
PeceH

CeeTtu Hukone
Ha rpag Ckonje
Crtpyra
Ctpymuua
TeToBO

LWtvn

BkynHo

BkynHo
Ce KeHu
3 4
1158 626
4350 2247
813 396
3835 1948
652 280
982 480
8783 4504
2361 1236
1169 611
646 344
1590 818
3337 1718
2419 1142
500 264
2176 1224
883 421
11651 6122
1250 645
1110 573
2555 1222
6971 3329
819 422
2048 1077
1256 567
945 424
21930 11563
3256 1593
4636 2364
13637 6978
2788 1358
110506 56496

Ce
5

468
2087
485
2249
442
428
6144
1665
579
212
577
1923
1431
233
911
463
6785
694
487
858
3406
222
1504
525
416
14572
1861
3564
8148
1464
64803

Bes obpasoBaHue u co
OCHOBHO 06pa3oBaHue

YKeHun
6

243
969
228
1152
204
200
3318
934
287
113
290
1006
703
122
478
248
3753
390
233
422
1670
108
795
235
187
8351
946
1797
4365
684
34431

Ha HeBpabOTeHM NMua crnopes LIKOoMCcKa NoaroToBka
co cocTojba Ha 28.02.2023 roguHa

HenotnomnHo cpegHo

obpasoBaHue
Ce KeHnu
7 8
198 111
411 181
69 27
455 199
64 12
158 63
349 63
69 5
151 67
84 35
209 51
248 86
280 65
34 10
391 192
109 30
1044 388
141 54
138 50
506 145
969 331
124 40
99 38
62 11
92 33
1911 503
331 98
275 118
809 184
281 100
10061 3290

NPETNEN

3aBpLUeHO cpegHo

obpasoBaHue
Ce XKenn
9 10
385 210
1108 619
209 119
878 433
108 48
276 150
1815 846
543 250
360 207
264 133
595 338
833 417
525 253
191 105
746 462
235 102
3080 1486
352 172
385 220
736 386
1946 909
366 199
368 200
461 193
354 156
4057 1859
756 354
591 322
3468 1582
786 400
26777 13130

18
108

44

13
22

28
28
19

16
11
62

15
75
68
10
20
16

73
22
28
54
51
856

Buwe obpasoBaHune

YKeHun

10
65

23
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12
11
11

31

34
43

36
10
11
31
37
440

Ce
13

85
588
39
194
30
97
403
74
66
78
173
268
147
34
109
59
642
53
75
346
528
93
54
179
70
1189
266
156
1083
192
7370

Bucoko obpasoBaHue

YKeHun
14

50
382
21
131
15
55
242
41
43
60
124
179
98
22
81
28
441
26
55
212
337
69
34
111
42
731
170
99
767
129
4795

MarucTtpu Ha Haykn

Ce
15

46

15

10
49

35
17

37

10
34
53

13

120
20
22
74
13

622

YKenun

16

31

10

26

19
12

22

23
38

76
15
17
48

400
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[okTopu Ha Hayku
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YKeHun
18
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